АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2020 года  №  10

О внесении изменений в Постановление администрации Александровского сельского поселения от 07.05.2018 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с   Федеральным законом от  23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением Александровского сельского поселения №21 от 07.05.2018,  следующие изменения:
1) Пункт 1.2 регламента дополнить следующим основанием: -земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности, для указанных целей
2) Исключить пп. пп. 26, 27-38 п. 2.11 Регламента.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Александровского сельского поселения__________________ Е.В.Тарасов